

Bestellung von Kurzzeitbehältern



Kundennummer*: 5.

Telefon:

(tagsüber erreichbar)

E-Mail:

Angaben zum Antragsteller

Name

Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Betreffendes Objekt

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

* Ihre Kundennummer finden Sie auf Ihrem Abfallgebührenbescheid.

Auftrag

Hiermit bestelle ich folgende Behälter:

Restmülltonne (2-Radbehälter)		Restmülltonne (4-Radbehälter)		BioEnergieTonne (2-Radbehälter)		Grüne Tonne plus (2-Radbehälter)		Grüne Tonne plus (4-Radbehälter)	
Anzahl	Volumen	Anzahl	Volumen	Anzahl	Volumen	Anzahl	Volumen	Anzahl	Volumen
80 l		660 l		80 l		240 l		770 l	
120 l		770 l		120 l		Abfuhr erfolgt 14-täglich		1100 l	
240 l		1100 l		240 l		Abfuhr erfolgt 14-täglich			

Abfuhr erfolgt 14-täglich

Abfuhr erfolgt wöchentlich

Abfuhr erfolgt 14-täglich

Gewünschte Standzeit der Behälter:

bis 2 Wochen

bis 4 Wochen

Bitte unbedingt ankreuzen

Bitte beachten Sie, dass die Lieferzeit ab Eingang Ihrer Bestellung ca. zwei Wochen beträgt. Vielen Dank für Ihren Auftrag.

Informationen zum Datenschutz können Sie unserer Internetseite www.avr-kommunal.de/datenschutz entnehmen.

Ort, Datum

Unterschrift

Auf die derzeit gültigen Gebühren wurde/n ich/wir hingewiesen.

Auszug aus den Abfallgebühren

Für Ihre persönlichen Unterlagen



Grundgebühren Restmüll/Biomüll/Grüne Tonne plus bis zu 2 Wochen

Behältergröße:	80 Liter - 240 Liter:	20,00 €	einmalig
Behältergröße:	660 Liter - 1.100 Liter:	93,00 €	einmalig

Grundgebühren Restmüll/Biomüll/Grüne Tonne plus bis zu 4 Wochen

Behältergröße:	80 Liter - 240 Liter:	40,00 €	einmalig
Behältergröße:	660 Liter - 1.100 Liter:	185,00 €	einmalig

Leistungsgebühren je Leerung

		Restmüll	BioEnergieTonne	Grüne Tonne plus
80 l	Behälter	5,10 €	-	-
120 l	Behälter	7,30 €	-	-
240 l	Behälter	13,95 €	-	-
660 l	Behälter	37,20 €	-	-
770 l	Behälter	43,30 €	-	-
1100 l	Behälter	61,55 €	-	-